
             Medlemsbrev vecka 38 År 2024   

Kära Rotaryvänner! 
September bjuder på härligt sensommarväder. Vi kan fortfarande sitta i trädgården och njuta av en 
kaffestund, plocka champinjoner i gräsmattan och göra en läcker svampsoppa.  

Det extra medlemsmötet den 15 augusti  
Verksamhetsåret inleddes med ett extra lunchmöte den 15/8 på Joda, initierat av Stockholm 
Humlegården Rotaryklubb. 15 hitresta Rotarykamrater deltog i lunchen tillsammans med 9 personer 
från vår egen klubb. Lunchen avslutades med att vi växlade standar mellan klubbarna. Efter lunchen 
promenerade vi till domkyrkan, där Ulf  Samuelsson, som är medlem i Sockholm Humlegården 
Rotaryklubb, bjöd på en fantastisk orgelkonsert. 

Första ordinarie medlemsmötet 
Den 19.8 hade vi vårt första ordinarie lunchmöte och dagens föreläsare var Sofia Hoas, som berättade 
om läget i Gammelsvenskby och den tragiska utvecklingen efter den ryska invasionen av Ukraina.  

          Under hösten kommer vi att fortsätta samla in pengar till Gammalsvenskby vid våra lunchmöten. 
Vid detta lunchmöte hälsade vi också Thomas Persson varmt välkommen som ny medlem. 

Följande måndag, den 26/8 stod vår egen mångkunnige astronom Arne Ekman för föredraget. Den här 
gången handlade det om hur vi kan veta något om universum. Fortsättning följer hoppas vi. 
Den 2 september berättade Past President Mats Jansson initierat om resultatet av årets turistsommar så 
långt som till och med juli, eftersom siffrorna för augusti och därefter ännu inte var klara. 
Den 9 september uteblev den inbokade föreläsaren. Istället fick vi lyssna på vår gäst från Wisborgs 
Rotaryklubb Ronny Larsson, som berättade om försvaret och att jobba som guide. 
Den 16 september hade vi besök av Roger Hammarström, verksamhetsledare för Tillväxt Gotland, 
som entusiastiskt berättade om de olika projekt föreningen bedriver. 

Östersjöprojektet 
Ulf Lundahl och Per Winberg arbetar vidare med projektet och deltog bland annat i Östersjödagen vid 
Ar den 29 augusti, där vår klubb var medarrangör. Inom klubben syftar projektet till att öka kunskapen 
om Östersjön och två föredrag är inbokade under hösten. 

Sörmlandslägret 
Vid det senaste medlemsmötet informerade Inger Dahl om Sörmlandslägret för flickor i 14–15 
årsåldern vid Stensunds Folkhögskola, som i år hölls för 12:e gången. Vår klubb hade skickat två 
deltagare, som båda var mycket nöjda med lägret. 

              Studiebesök hos Heidelberg Materials i Slite 4 november 
Vi planerar ett studiebesök hos Heidelberg Materials den 4/11. Vi beräknar att det kan ta ca 3 timmar i 
anspråk inklusive transport fram och tillbaka samt en lunch i Slite. Vi återkommer ang. samordning av 
transporten. En inbjudan att delta har även gått till Wisborgs Rotaryklubb och vi hoppas att 
medlemmar därifrån också ska vara intresserade av besöket. 

              Hela programmet för hösten klart 
Avslutningsvis vill jag passa på att framföra ett stort tack till vår programkommitté, som gör ett 
fantastiskt jobb. Föredragshållarna för höstens samtliga lunchmöten är redan inbokade och du hittar 
alla datum och ämnen under ”kommande evenemang” på vår hemsida https://visby.rotary2405.se 
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